
 ÅPEN#

DISTRIKT 310 MØRE Verv Navn Telefon E-post

Leder distriktsutvalg Olav Reenskaug Fjørtoft 91510263 olav.rf@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Lasse Øvstedal 90514584 l.ovst@online.no

311 Rauma og Vestnes Leder krets Per Helge Lindset 90916490 phlindset@gmail.com
311 Rauma og Vestnes Nestleder krets Kristian Bergheim 92622239 krberghe@online.no
312 Indre Sunnmøre Leder krets Johan Bernt Øvrebust 92415189 johan@arnegarden.net
312 Indre Sunnmøre Nestleder krets Knut Ove Myklebust 47613832 knutovemyklebust@gmail.com
313 Nordre Sunnmøre Leder krets Olav Reenskaug Fjørtoft 91510263 olav.rf@gmail.com
313 Nordre Sunnmøre Nestleder krets Knut Ivar Bøe 91630275 knutivarboe@gmail.com
314 Ytre Søre Sunnmøre Leder krets Maria Waaler-Nupen 94432376 mnupen24@gmail.com
314 Ytre Søre Sunnmøre Nestleder krets Andre Frøystad 46888670 andre.froystad@live.no
315 Volda og Ørsta Leder krets Sigurd Bogen Saure 97437794 sigurd.saure@outlook.com
315 Volda og Ørsta Nestleder krets John Magne Krøvel 98877561 jmk@tussa.com

DISTRIKT 320 NORDFJORD Verv Navn Telefon E-post

Leder distriktsutvalg Andreas Vårdal Myklebust 97625808 avmyklebust@yahoo.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Anders Felde 92857084 anders.felde@breim.no

321 Synste Møre og Yste Nordfjord Leder krets Øystein Bakke Kongsvik 99698047 oystein.kongsvik@enivest.net
321 Synste Møre og Yste Nordfjord Nestleder krets Erlend Koppen 91649383 erlenkop@tussa.com
322 Eid, Hornindal og Stryn Leder krets Gry Ingvild Agjeld 90502184 agjeld@gmail.com
322 Eid, Hornindal og Stryn Nestleder krets Marius Alsaker 47816123 alsaker52@hotmail.com
323 Gloppen Leder krets Andreas Vårdal Myklebust 97625808 avmyklebust@yahoo.no
323 Gloppen Nestleder krets Per-Kristian Stubberud Eide 94824266 perk-22@hotmail.com
324 Bremanger Leder krets Rune Indrehus 90893044 ru-i@online.no
324 Bremanger Nestleder krets Jostein Nygård 41251639 jostein.n.nygard@gmail.com

DISTRIKT 330 YTRE SOGN OG 
SUNNFJORD

Verv Navn
Telefon

E-post

Leder distriktsutvalg Anita Sæther 97517633 anita_saether@hotmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Bjarte Myren 95765371 myrebonden@gmail.com

331 Flora Leder krets Anita Sæther 97517633 anita_saether@hotmail.com
331 Flora Nestleder krets Stig Midtbø 97730996 stigasle@online.no
332 Jølster, Førde og Naustdal Leder krets Helge Torpe 48051881 torpehelge@gmail.com
332 Jølster, Førde og Naustdal Nestleder krets Roar Ole Husetuft 91755586 roar@rhmaskinservice.no
333 Askvoll Leder krets Henrik Arthur Veiesund 91188962 havsund@hotmail.com
333 Askvoll Nestleder krets Kjetil Skrede 91876402 mkskrede@gmail.com
334 Storehesten Leder krets Erlend Brede Fossen 99226575 e_fossen@hotmail.com
334 Storehesten Nestleder krets Bjarte Inge Sørestrand 47260095 bjarteinge@gmail.com

DISTRIKT 340 SOGN Verv Navn Telefon E-post

Leder distriktsutvalg Hege Våtevik 91399456 farmer_hege@msn.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Harald Olav Fosso 48100803 harald_olav_fosso@hotmail.com

341 Indre Sogn Leder krets Hege Våtevik 91399456 farmer_hege@msn.com
341 Indre Sogn Nestleder krets Kjetil Ruud 95057752 k_ruud88@hotmail.com
342 Aurland, Lærdal og Årdal Leder krets Erling Offerdal 41444226 erlingofferdal@hotmail.com
342 Aurland, Lærdal og Årdal Nestleder krets Hans Jørgen Bjørkum 99249452 hjoe-b@online.no
343 Vik og Balestrand Leder krets Jon O. Nummedal 48105377 jon.nummedal@sogn.no
343 Vik og Balestrand Nestleder krets Kristian Dvergedal Sætre 41425402 kds94@hotmail.com

DISTRIKT 350 BERGEN OG 
OMEGN

Verv Navn
Telefon

E-post

Leder distriktsutvalg Gerd Karin Njåstad 48000637 njaastadgerdkarin@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Reidar Kallestad 41560048 reidar.kallestad@online.no

351 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør
Leder krets Bjarte Nordanger 97075878 bjarte.nordanger@sande-gardsmat.no

351 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Nestleder krets Arve Wergeland 91798309 arvewerg@hotmail.com
352 Bergen og omland Leder krets Gunstein Dyrdal 47463696 gunstein_dyrdal@hotmail.com
352 Bergen og omland Nestleder krets Eivind Myrdal 46788659 eimyrdal@gmail.com
353 Osterøy Leder krets Gerd Karin Njåstad 48000637 njaastadgerdkarin@gmail.com
353 Osterøy Nestleder krets Jens Brakvatne 90096834 teigland.gardsbruk@gmail.com
354 Radøy, Austrheim og Fedje Leder krets Ingrid Ones 92825239 dyrlege.ones@gmail.com
354 Radøy, Austrheim og Fedje Nestleder krets Benedikte Lerøy Christensen 97516506 bleroey@hotmail.com

355 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet
Leder krets Reidar Kallestad 41560048 reidar.kallestad@online.no

355 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet
Nestleder krets Bent Risøy 99700884 berisoey@gmail.com

356 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, 
Varaldsøy og Hatlestrand Leder krets John Martin Dale 90631234 john.martin.dale@haugnett.no
356 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, 
Varaldsøy og Hatlestrand Nestleder krets Håkon Olai Lie 93255754 hakonlie98@gmail.com

DISTRIKT 360 HARDANGER 
OG VOSS

Verv Navn
Telefon

E-post

Leder distriktsutvalg Oddbjørn Bratthole 90134959 bratthole@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Andreas Hus 94847621 andreashouse92@gmail.com

361 Indre Hordaland Leder krets Oddbjørn Bratthole 90134959 bratthole@gmail.com
361 Indre Hordaland Nestleder krets Frode Jørdre 99560765 jordre@live.no
362 Odda og Ullensvang Leder krets Endre Dvergsdal 97737465 endrebrve@gmail.com
362 Odda og Ullensvang Nestleder krets Andreas Hus 94847621 andreashouse92@gmail.com
363 Jondal og Kvam Leder krets Liv Signe Lyngstad 98245830 liv.lyngstad@online.no
363 Jondal og Kvam Nestleder krets Harald Olav Fosso 48100803 harald_olav_fosso@hotmail.com
364 Kvinnherad Leder krets Berit Dale 98624561 berit.dale@guddal.net
364 Kvinnherad Nestleder krets Tore Eikeland 95118749 tore.eikeland@knett.no

DISTRIKT 370 HAUGALAND 
OG OMEGN

Verv Navn
Telefon

E-post

Leder distriktsutvalg Steffen Jr Skogland 46887375 steffen.skogland@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Anne Karin Røssbø 91708313 akrossbo1@hotmail.com

371 Etne og Vindafjord Leder krets Anders Svantesvold 41552359 asvantesvold@hotmail.com
371 Etne og Vindafjord Nestleder krets Sjur Aakra 90208883 sjur.aakra1@haugnett.no
372 Indre Ryfylke Leder krets Morten Brekne Anda 92682423 nerheimgard@gmail.com
372 Indre Ryfylke Nestleder krets Gro Lofthus 92243109 gro@lofthusmaskin.no
373 Bokn og Tysvær Leder krets Ole Johan Øvrebø 95438442 olejohan.ovrebo@icloud.com
373 Bokn og Tysvær Nestleder krets Anne Karin Røssbø 91708313 akrossbo1@hotmail.com
374 Ytre Haugaland Leder krets Steffen Jr Skogland 46887375 steffen.skogland@gmail.com
374 Ytre Haugaland Nestleder krets Ingvald Brekkå 97027063 ingvaldbrekkaa@gmail.com
375 Ytre Sunnhordland Leder krets Karen Elisabeth Rydland Sæbø 40069460 kareel-s@online.no
375 Ytre Sunnhordland Nestleder krets Torbjørn Lønning 91651671 torbjornlonning@icloud.com

KRETSREPRESENTANTER OG DISTRIKTSUTVALG
VEST


